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Kära bjuråkersbor, dell-
bor och norrbobor! 
Kära vänner! I kyrkan 

arbetar vi ofta med evigheten som 
perspektiv, men inget jordiskt är 

evigt. Ibland tror vi det. Det slog mig här-
omdagen, när jag satt i Bjuråkers kyrka och 
funderade under en begravning. Vi vill så 
gärna att allt skall vara för evigt, fastän vi 
vet att det inte är så. Allt här är bara provi-
sorium inför den stora evigheten. Och det 
är heller inte alltid det blir som man tänkt 
sig. I nästan tio år har jag haft det stora pri-
vilegiet att vara er präst. Jag kom hit som 
nykläckt pastorsadjunkt sommaren 2014, 
erbjöds att vara kvar som komminister, 
fi ck fl ytta in i den vackra gula prästgården i 
Delsbo och har nu det senaste året varit vi-
karierande kyrkoherde. Det har varit roligt, 
spännande och utmanande på så många 
olika sätt. Nu är det dock dags för mig att 
bryta upp och ge mig av. I mars tillträder jag 
en tjänst som komminister i Romaklosters 
pastorat i Visby stift och fl yttar in i Dalhems 
prästgård på Gotland. Det har inte varit ett 
lätt beslut att ta, och Dellenbygden kommer 
alltid att ha en alldeles särskild plats i mitt 
hjärta. Samtidigt känner jag att jag måste 
ta det här steget för min egen skull. När jag 
kom sa jag, ändå med visst allvar, att om 
jag inte är gift vid 35, så fi ck jag nog fl ytta, 
och nu har jag nyligen fyllt 37, så då var det 
väl dags. Jag är så tacksam för dessa fi na 
år, för alla möten i glädje och sorg, för att 
ni tagit mig till er och låtit mig känna mig 
hemma här. Jag är tacksam för de gånger 
vi hållit med varandra, men också för de 

Tack till er alla!
gånger när vi tyckt olika. Jag är tacksam 
för att jag redan hunnit bli ”familjepräst” 
åt några. Jag är tacksam för alla otroligt 
fi na ungdomar jag mött som konfi rmander 
under åren. Spelmansstämmorna har varit 
en höjdpunkt. Kyrkbåtsrodden på onsdags-
kvällarna är det närmaste sport jag någon-
sin kommer att komma. Med mig tar jag 
Dellenkilten, som jag bär med stolthet, och 
skall jag någon gång köpa mig en dräkt, så 
skall det vara en delsbodräkt. Till mina fi na 
kollegor vill jag säga: tack för att ni varit 
fantastiska kollegor, både i lätta och svåra 
stunder. Till kyrkorådet vill jag säga: tack 
för att ni stöttat mig, i det närmaste villkors-
löst under mitt år som vikarierande kyrko-
herde. Till alla mina konfi rmander vill jag 
rikta ett alldeles särskilt tack! Till var och 
en av er, församlingsbor, vill jag säga: tack, 
tack, tack! Så några uppmaningar: tänk på 
att vi:et alltid är större än jag:et. Dellenbyg-
den hör ihop, oavsett om ni bor i Bjuråker, 
Delsbo eller Norrbo, så lämna de gamla 
sockenstriderna bakom er. Ta vara på var-
andra, ta vara på de goda traditionerna och 
ta vara på den enorma mänskliga värmen 
som jag mött här. Glöm inte bort era kyrkor. 
Vill man att kyrkan skall fi nnas kvar måste 
man också besöka den då och då. Ge era 
barn och ungdomar bibelns berättelser – de 
speglar nästan alla mänskliga erfarenheter 
och är en rik källa att ösa ur, både i nöd 
och lust, i största glädje och djupaste för-
tvivlan. Försök få plocka bort några bänkar 
ur kyrkorna. Och lek vid Barnens altarskåp, 
så mycket ni vill!

Er tillgivne

Joakim

K
arbetar vi ofta med evigheten som 

perspektiv, men inget jordiskt är 

Tack till er alla!
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Ett stort och varmt tack till
Dellenmejeriet • Delsbo Candle

Hemköp Delsbo • Svea Bio • Wij äggbod
för stor generositet till vårt diakonala arbete!

Joakim!
Ett stort och varmt tack vill vi rikta till dig för 
din goda gärning i vårt pastorat, först som 
komminister och under de senaste 1,5 åren 
som vår vikarierande kyrkoherde.

Joakim går vidare till en tjänst på Gotland 
och vi önskar dig allt gott och Guds rika väl-
signelse i ditt nya arbete på Gutarnas ö.

Anna!
Fr o m 15 januari är Anna Hammarström ny 
husmor i pastoratet. Hon kommer främst att 
ha hand om Mariagården och församlings-
gården i Norrbo.

Vi önskar henne varmt välkommen!
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När Abezu Oli plötsligt blev änka för fem år se-
dan, förlorade hon inte bara sin make. Helt utan 
inkomst stod hon ensam kvar att försörja sina tre 
barn. Räddningen för Abezu och hennes familj blev 
en självhjälpsgrupp på den avlägsna landsbygden i 
norra Etiopien.

Abezu lever under enkla förhållanden i bergsbyn 
Kutaber, som ligger högt uppe på cirka 3000 meters 
höjd. Den omgivande naturen är storslagen. Men 
försämrad vattentillgång samt krig i regionen har 
minskat möjligheterna till försörjning för henne och 
miljoner människor i Etiopien. 

”Jag var den fattigaste av de fattiga”, berättar Abezu.

Nytt hopp 
I trädgården frodas numera torktåliga grödor och en kilometerlång bevattningskanal sling-
rar sig ner från bergen. Nu kan hennes trädgård generera skördar som inte bara mättar 
hennes familj utan även kan säljas på marknaden. Både grödorna och skapandet av bevatt-
ningskanalen var en del av ett projekt stöttats av Act Svenska kyrkan.
Så även självhjälpsgrupper, vars syfte är att stötta kvinnor att uppnå självförsörjning. Med-
lemmarna i självhjälpsgrupperna fick utbildning i ämnen som ledarskap, företagsekonomi, 
djuruppfödning och jordbruk. 

”De senaste tre åren har jag kunnat stötta mina barn på många sätt. Sedan projektet star-
tade har min son slutfört gymnasiet och har tagit examen från universitet”, säger Abezu.

Trygghet för fler människor
Tewodros Ayalew som arbetar som utvecklingssamordnare hos EECMY-DASSC, Act Svens-
ka kyrkans samarbetspartner i projektet, berättar att de var den första organisationen nå-
gonsin som började arbeta i området.

”De flesta i detta område är de allra fattigaste människorna. Sedan projektet startade har 
tillgången till mat ökat och många får inkomster från försäljning”, säger Tewodros.

Arbetet i Etiopien är ett exempel från Act Svenska kyrkans försörjningsprojekt runtom i 
världen. Var med i kampen för varje människas rätt till ett värdigt liv. Swisha din gåva till 
Act Svenska kyrkan i Dellenbygden på 123 206 49 62 och märk med Act. Tack!

Josefin Norstedt, Act Svenska kyrkan

Var med i kampen för varje människas rätt till ett värdigt liv. 
Swisha din gåva till Act Svenska kyrkan på 123 206 49 62. Tack!

Abezu Oli är en av kvinnorna som är 
med i en självhjälpsgrupp i Kutaber i 
norra Etiopien.

”Jag var den fattigaste av de fattiga” 
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Fredagen den 8 december var det dags för vårt andra konfirmationsläger, som denna gång 
gick till Uppsala. Efter skolan begav vi oss iväg – Lina, Sofie, Pål, Joakim, åtta konfirmander 
och en fadder – mot Björklinge och Tallkrogen, som skulle bli vår lägergård. Vi inkvarterade 
oss där, lekte lekar och förberedde frågor för morgondagen.

Efter väckning med sång (SvPs 119) serverades frukost och därefter mer matnyttigt i form 
av ett pass om kyrkoåret. Vi styrde sedan färden mot Enköping och Mariadöttrarna i Vallby 
– en kommunitet inom Svenska kyrkan. Väl där fick vi träffa tre av systrarna, som berättade 
om hur det är att leva i ett kloster och vilka speciella krav det ställer på en. De talade om 
sorger och glädjeämnen, om hur viktigt det är med humor och att också de små sakerna i 
livet är värdefulla. Konfirmanderna hade förberett kluriga frågor, som systrarna svarade på 
efter bästa förmåga. Vi tackade Mariadöttrarna för besöket och for in till Uppsala, där Joa-
kim guidade i domkyrkan och gick en liten stadsvandring bland studentnationerna. Kväl-
len avslutades i Björklinge med lekar och spel. Vilka som blev obesegrade mästare i ”Med 
andra ord” låter vi vara osagt…

På söndagen städade vi gården efter oss och for mot Uppsala igen. Vi firade högmässa i 
domkyrkan och fick en visning av skattkammaren. Svärden och kungakronorna väckte 
större intresse än Svante Stures kalsonger från 1567 eller Nathan Söderbloms korkåpa 
från 1925. Efter en god indisk lunch styrde vi färden hemåt mot Dellenbygden. Vi tackade 
varandra för trevliga dagar och ett roligt läger. Nu är det bara att se framemot nästa och 
konfirmationen den 2 juni!

Konfirmandläger
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Musikgudstjänster i våra kyrkor under våren kl. 18.00
Söndag 18 februari i Bjuråkers kyrka. 
Sång av Margareta Stillberg och Anna Lund. 
Rune Broberg, piano.

Söndag 3 mars i Delsbo kyrka. 
Annelie Lindström och Maria Blank, sång. 
Torbjörn Sjöström, saxofon. Rune Broberg, piano.

Söndag 10 mars i Bjuråkers kyrka
Bach i fastetid. Koraler och arior ur 
J S Bachs Matteuspassion. Dellenbygdens 
kyrkokör, Merit Kvist sångerska och 
Irina Nutti orgel, körledare.

Söndag 7 april i Bjuråkers kyrka
Sång av Anna Lund och Elin Pettersson. 
Rune Broberg, piano.

Söndag 12 maj i Norrbo kyrka
Sång, dikter och dans. Stina och Nina Zacco. 
Rune Broberg, piano.

Varmt välkommen!

Program för vårens soppluncher i Mariagården kl. 12.00

• 14 februari. Musik o sång med Pelle och Micke. 
• 28 februari. ”Pilgrimsvandring förr och nu.” Thomas Jönsson. 
• 13 mars. ”Möt mig där jag är” Ulla Burman. 
• 10 april. Sång och musik med SPF-kören. 
• 24 april. ”Så minns vi söndagsskolan” i ord och ton med 

Margaretha Svedman.
• 8 maj. ”Vox Humana” sjunger in våren. 

Varmt välkommen!
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Välkommen att vara med där det passar dig bäst!

Barn och ungdomsverksamhet

KYRKIS  
Sång, lek och fi ka för dig som är hemma 
med barn.
Måndag kl. 10-12 i Mariagården.
Ulrika Södergård

FREDAGSMYS  
Sång, lek och fi ka för dig som är hemma 
med barn.  
Fredag kl. 10-12 i Bjuråkers församlings-
gård. Madde Norin

BABYSÅNG
Tisdag kl. 10-11.30 i Bjuråkers församlings-
gård. Madde Norin

MINIORER (åk.1–3)
Måndag kl. 17.30-18.45 jämna veckor i 
Mariagården.
Lina Fockström och Madde Norin 

JUNIORER (åk. 4–6) 
Måndag kl. 17.30-19.00 ojämna veckor i 
Mariagården.
Lina Fockström och Madde Norin

Musikverksamhet

LILLA KÖREN (6 år – åk.4) 
Onsdag kl. 17.30-18.30 i Mariagården.
Ulrika Södergård och Irina Nutti

BARNKÖREN KORALLERNA (6 år och uppåt)
Tisdag kl. 17.30-18.30
Kan börja tidigare på eftermiddagen om 
önskemål fi nns.
Madde Norin och Ulrika Södergård

DELLENBYGDEN SOUL CHILDREN
(åk.5 - 9+) 
Ungdomskör 
Onsdag kl. 18.30-19.30. i Mariagården.
Ulrika Södergård

DELLENBYGDENS KYRKOKÖR 
Torsdag kl. 18.30-20.45 i Bjuråkers 
församlingsgård.
Irina Nutti

Vuxenverksamhet

HJÄRTATS BÖN  
Tisdag kl. 18.15 jämna veckor i Delsbo kyrka.

STICK & PYSSLACAFÉ   
Onsdag kl. 19-21 ojämna veckor i 
Mariagården.  
Lena Funge

BIBELSTUDIEGRUPP                                       
Onsdag kl. 18.30 ojämna veckor i Bjuråkers 
församlingsgård.
Pål Resare

MÅNDAGSMARIORNA                                                                           
Måndag kl. 16-18 i Bjuråkers församlingsgård.
Lena Funge

GUBBZ                                                                              
Onsdag kl. 18-20 ojämna veckor i Bjuråkers 
församlingsgård.
Män samtalar, gör utfl ykter och fi kar/äter 
tillsammans. 

FREDAGSLUNCH för alla                                                                               
Kl. 11.30 en gång i månaden i Bjuråkers 
församlingsgård.

KYRKMIDDAG                                                                 
Onsdag kl. 17.30-19 i Norrbo folketshus. 
Middag och gemenskap för hela familjen.
21/2, 20/3 och 15/5.

SOPPLUNCH                                                                 
Onsdag kl. 12 ojämna veckor i Mariagården.
Soppa och underhållning. 

För aktuella datum och mer information se vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/dellenbygden
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Gubbz på studiebesök på Iggesund Bruk

Första advent i Delsbo kyrka

Julotta i Strömbacka kapell. 

Tove Nilsson sjunger

Pepparkakshus föreställande Delsbo kyrka 

som stått på Månsbacken under julen



9

Lilla Kören och Soul Children fi rar lucia

Julotta i Strömbacka kapell. 

Tove Nilsson sjunger

Pål predikar på midnattsmässan i Bjuråkers kyrka

Traditionsenligt julfest på Mariagården
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Gud från ditt hus

Gud från ditt hus vår tillflykt du oss kallar
ut i en värld där stora risker väntar
Ett med din värld, så vill du vi ska leva
Gud gör oss djärva

Lyft oss, o Gud, ur våra tröga vanor
Krossa vårt skal av värdighet och blyghet
Lös oss från jaget, ge oss kraft att älska
Gud gör oss fria

Ge oss din blick för dolda möjlighet er
Ge fantasi att finna nya medel
Gud i din tjänst för fred och bröd åt alla
Gud gör oss kloka

Människors krav ska pressa oss, och tvivel
oro och jäkt ska tynga våra sinnen
Låt oss då känna att din kärlek bär oss
Gud gör oss glad

Sv.Ps 288
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25 mars Måndag i stilla veckan 

kl. 18.00  Passionsandakt, 
 Jonatans kapell
kl. 19.00  Oscar Petersons Easter Suite,
 Delsbo kyrka

26 mars Tisdag i stilla veckan

kl. 18.00  Passionsandakt, 
 Jonatans kapell
kl. 19.00  Passionsandakt med 
 församlingskåren, 
 Mariagården

27 mars Dymmelonsdagen

kl. 18.00  Passionsandakt, 
 Jonatans kapell
kl. 19.00  Passionsandakt, 
 Delsbo kyrka

Triduum

28 mars Skärtorsdagen

kl. 17.00 Skärtorsdagsmässa, 
 Bjuråkers kyrka

kl. 19.00 Skärtorsdagsmässa, 
 Delsbo kyrka

29 mars Långfredagen

kl. 8.00 De stora förbönerna, 
 Delsbo kyrka

kl. 11.00 Långfredagsgudstjänst, 
 Delsbo kyrka

kl. 15.00 Långfredagsgudstjänst, 
 Norrbo kyrka

kl. 11.00 Långfredagsgudstjänst, 
 Delsbo kyrka 

kl. 18.00 Gravläggningsandakt, 
 Bjuråkers kyrka

30 mars Påskafton

kl. 23.00  Påsknattsmässa, 
 Norrbo kyrka 

31 mars Påskdagen

kl. 11.00 Påskdagsmässa, 
 Bjuråkers kyrka

kl. 18.00 Påskdagsgudstjänst, 
 Delsbo kyrka

1 april Annandag påsk

kl. 11.00 Högmässa, 
 Strömbacka kapell 

kl. 18.00 Emmausmässa, 
 Delsbo kyrka

Långfredagsvandring mellan våra 
kyrkor. Se kommande annonsering på 
sociala medier och affi scher.

Påsken i DellenbygdenPåsken i Dellenbygden
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Oscar Petersons Easter Suite
Delsbo kyrka, 

måndag 25 mars kl. 19.00
Påsksviten av Oscar Peterson framförs av 

Kristoffer Sundman kvartett. 
Oscar Peterson, 1925–2007 var en kanadensisk 

jazzpianist och är den absolut största jazzpianisten 
genom tiderna. Musiken förstärks genom de lästa 

partierna från passionshistorien.
Kristoffer Sundman piano

Martin Berger saxofon
Johan Timan trummor

Prästen Bengt Wiklund läser 
passionshistorien utifrån Evangelietexterna

Hjärtats bön
Hjärtats bön (el. Jesusbönen) är en medi-

tativ böneform sprungen ur den tidiga 
kyrkan. Vi släpper taget om våra tankar 
och låter oss försjunka till vårt hjärta, 

genom att förena våra andetag med en 
enkel bön. Läs mer på hjartatsbon.se 
Delsbo kyrka, oftast jämna tisdagar

Introduktion kl. 18. Hjärtats bön startar 
kl. 18.15

Kontaktperson: Pål Resare

Kyrkmiddag för 
hela familjen

Välkommen till dukat bord, 
hemlagad mat och god gemenskap!

Allt är gratis. Förutom mat blir det sång, 
andakt, prat, lek och enkelt pyssel.

Kom som du är!

Norrbo Folkets Hus 17.30 – 19.00
21 februari och 20 mars.

Sankt Johannesgården 15 maj
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Avlidna i 
Dellenbygdens pastorat

Döpta i 
Dellenbygdens pastorat 

Avliden den
Tora Eriksson  2023-11-01
Kurt Kristiansson 2023-11-10
Boris Sandström 2023-11-13
Bertil Rudolphi 2023-11-14
Birgitta Axelsson 2023-11-16
Anna Svensson 2023-11-23
Barbro Sundqvist 2023-11-29
Arne Storm 2023-12-05
Jan Alm 2023-12-14
Kristina Bäckström 2023-12-16
Jan-Åke Frisk 2023-12-21
Birger Järnkrok 2023-12-30
Kristoffer Andersson 2024-01-01
Per Hansson 2024-01-03
Lars Jonsson 2024-01-05

 Döpt den
Karl Kevin Bredin 2023-12-02
Tora Sirkka Ellen Ropponen 2023-12-03
Kerstin Runhild Margareta Persson 2024-01-13
Juno Malla Anna Tua Bergman 2024-01-13

Välkommen på Kyrkis
Måndagar kl. 10.00-12.00 

i Mariagården nedre, Delsbo

Öppet hus för barn och föräldrar.

Hit kommer de yngsta med sina föräldrar 
för att sjunga, leka, fi ka, pyssla och vara 

med på andakt.

Välkommen på Fredagsmys
Fredagar kl.10.00-12.00 

i Bjuråkers församlingsgård nedre

Vi träffas till sångstund, lek 
och gemenskap runt fi kaborden.

Varje träff avslutas med sång 
och ljuständning.

En gång i månaden går vi en trappa 
upp vid 11.30 för att äta lunch

tillsammans med andra.
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FEBRUARI

Sön 18  Första söndagen i fastan
 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka
 Församlingskåren inbjuder till kyrkkaffe 
 på Mariagården.
 kl. 18 Musikgudstjänst, Bjuråkers kyrka. 

Mån 19 kl. 16 Måndagsmariorna, 
 Bjuråkers församlingsgård

Ons 21 kl. 8.15 Morgonmässa, Delsbo kyrka
 kl. 17.30 Kyrkmiddag, Norrbo folkets hus
 kl. 18 Gubbz, Bjuråkers församlingsgård 

Tors 22 kl. 11 Andakt, Månsbacken

Sön 25 Andra söndagen i fastan
 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka
 kl. 14 Gudstjänst, Svågagården

Mån 26 kl. 19 Frälsarkransandakt, Mariagården

Ons 28 kl. 12 Sopplunch, Mariagården
 kl. 18.30 Bibelstudiegrupp, 
 Bjuråkers församlingsgård
 kl. 19 Stick & Pyssla, Mariagården

Tors 29 kl. 11 Andakt, Frejagården

MARS

Sön 3 Tredje söndagen i fastan 
 kl. 11 Högmässa, Bjuråkers kyrka
 kl. 18 Musikgudstjänst, Delsbo kyrka. 

Tis 5  kl. 18 Hjärtats bön, Delsbo kyrka 

Ons 6 kl. 8.15 Morgonmässa, Delsbo kyrka
 kl. 18 Gubbz, Bjuråkers församlingsgård 

Tors 7 kl. 11 Andakt, Månsbacken

Sön 10  Midfastosöndagen
 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka
 kl. 18 Musikgudstjänst – Bach i fastetid,
 Bjuråkers kyrka. 

Mån 11  kl. 19 Berättarkväll vid brasan, 
 Norrbo folkets hus. Kvällens berättare 
 Gunnar Sundblad Iggesunds bruk

Tis 12  kl. 18 Hjärtats bön, Delsbo kyrka 

Ons 13 kl. 12 Sopplunch, Mariagården
 kl. 18.30 Bibelstudiegrupp, 
 Bjuråkers församlingsgård
 kl. 19 Stick & Pyssla, Mariagården

Tors 14 kl. 11 Andakt, Frejagården

Sön 17 Jungfru Marie bebådelsedag
 kl. 11 Familjegudstjänst, 
 Bjuråkers kyrka. 
 kl. 18 Mässa, Delsbo kyrka

KALENDARIUM 
DELLENBYGDENS PASTORAT

Mån 18 kl. 16 Måndagsmariorna, 
 Bjuråkers församlingsgård

Ons 20   kl. 8.15 Morgonmässa, Delsbo kyrka
 kl. 17.30 Kyrkmiddag, Norrbo folkets hus
 kl. 18 Gubbz, Bjuråkers församlingsgård 

Tors 21 kl. 11 Andakt, Månsbacken

Sön 24  Palmsöndagen
 kl. 11 Barnens basilika, Delsbo kyrka 
 kl. 18 Mässsa, Bjuråkers kyrka
 Påsken i Dellenbygden, se sep annons

Tors 28 kl. 11 Andakt, Frejagården 

APRIL

Tis 2  kl. 18 Hjärtats bön, Delsbo kyrka 

Ons 3 kl. 8.15 Morgonmässa, Delsbo kyrka
 kl. 18 Gubbz, Bjuråkers församlingsgård

Tors 4  kl. 11 Andakt Månsbacken 

Sön 7 Andra söndagen i påsk
 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka 
 kl. 18 Musikgudstjänst, Bjuråkers kyrka. 

Ons 10  kl. 12 Sopplunch, Mariagården
 kl. 18.30 Bibelstudiegrupp, 
 Bjuråkers församlingsgård
 kl. 19 Stick & Pyssla, Mariagården

Tors 11 kl. 11 Andakt, Frejagården

Sön 14 Tredje söndagen i påsktiden
 kl. 11 Barnens basilika, Delsbo kyrka
 kl. 18 Familjegudstjänst, Norrbo kyrka

Mån 15 kl. 16 Måndagsmariorna, 
 Bjuråkers församlingsgård

Tis 16 kl. 18 Hjärtats bön, Delsbo kyrka 

Ons 17 kl. 8.15 Morgonmässa, Delsbo kyrka
 kl. 18 Gubbz, Bjuråkers församlingsgård 

Tors 18 kl. 11 Andakt, Månsbacken

Sön 21 Fjärde söndagen i påsktiden
 kl. 11 Högmässa, Bjuråkers kyrka
 kl. 18 Gudstjänst, Delsbo kyrka 

Tis 23 kl. 19 Församlingsafton, Mariagården  

Ons 24 kl. 12 Sopplunch, Mariagården
 kl. 18.30 Bibelstudiegrupp, 
 Bjuråkers församlingsgård
 kl. 19 Stick & Pyssla, Mariagården

Tors 25 kl. 11 Andakt, Frejagården

Sön 28  Femte söndagen i påsktiden
 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka
 kl. 14 Gudstjänst, Svågagården
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KALENDARIUM 
DELLENBYGDENS PASTORAT

Mån 29 kl. 19 Frälsarkransandakt, Mariagården

Tis 30 kl. 20 Vårtal, brasa och sång av 
 kyrkokören, Mariagården

MAJ

Tors 2 kl. 11 Andakt, Månsbacken

Sön 5 Bönsöndagen
 kl. 11 Högmässa, Bjuråkers kyrka
 kl. 18 Fredsgudstjänst, Delsbo kyrka

Ons 8 kl.12 Sopplunch, Mariagården 
 kl. 18.30 Bibelstudiegrupp, 
 Bjuråkers församlingsgård
 kl. 19 Stick & Pyssla, Mariagården

Tors 9  Kristi himmelsfärds dag
 kl. 8 Gökotta, Kolarberget
 kl. 8 Gökotta, Gammelsträng
 kl. 8 Gökotta, Fönebo

Sön 12 Söndagen före Pingst
 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka
 kl. 18 Musikgudstjänst, Norrbo kyrka. 

Tis 14 kl. 18 Hjärtats bön, Delsbo kyrka 

Ons 15 kl. 8.15 Morgonmässa, Delsbo kyrka
 kl. 17.30 Kyrkmiddag Annorlunda, 
 Sankt Johannesgården
 kl. 18 Gubbz, Bjuråkers församlingsgård

Tors 16 kl. 11 Andakt, Månsbacken

Sön 19 Pingstdagen
 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka
 kl. 18 Gudstjänst, Bjuråkers kyrka

Mån 20 kl. 16 Måndagsmariorna, 
 Bjuråkers församlingsgård 
 kl. 19 Församlingsafton, Mariagården

Tis 21 kl. 18 Hjärtats bön, Delsbo kyrka 

Ons 22 kl. 18.30 Bibelstudiegrupp, 
 Bjuråkers församlingsgård 
 kl. 19 Stick & Pyssla, Mariagården

Tors 23 kl. 11 Andakt, Frejagården

Sön 26 Heliga trefaldighets dag
 kl. 11 Gudstjänst, Åhs bönhus/forngården
 kl. 14 Gudstjänst, Josefs källa

Mån 27 kl. 19 Frälsarkransandakt, Mariagården

Ons 29 kl. 8.15 Morgonmässa, Delsbo kyrka

Tors 30 kl. 11 Andakt, Månsbacken

JUNI

Sön 2 Första söndagen efter trefaldighet
 kl. 11 Konfi rmationsmässa 
 - sammanlyst, Bjuråkers kyrka

Tors 6 kl. 12 Nationaldagsandakt, 
 Bjuråkers forngård 

Sön 9 Andra söndagen efter trefaldighet
 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka 
 kl. 18 Gudstjänst, Norrbo kyrka.

Ons 12 kl. 8.15 Morgonmässa, Delsbo

Lör 15 kl. 19 Konsert i försommartid, 
 Norrbo kyrka
 Ann-Marie Backlund o Tove Nilsson,
 sång. Rune Broberg, piano

Välkommen på Gubbz
Vi träffas på kl.18 onsdagar ojämna veckor i Bjuråkers församlingsgård.
En gemenskaps- och samtalsgrupp öppen för gubbar/män i alla åldrar. 

Vi samtalar, gör utfl ykter och fi kar/äter tillsammans. 
Varmt välkommen!Varmt välkommen!

Med reservation för ändringar! Se affi scher och hemsida.
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POSTADRESS: Dellenbygdens pastorat, 
Kyrkgränd 30, 824 70 Delsbo
E-POST: dellenbygdens.pastorat@svenskakyrkan.se 
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/dellenbygden
Expeditionerna är oftast bemannade helgfri 
måndag – torsdag kl. 10.00 – 15.00
Lunchstängt kl. 12.00 – 13.00
0653-150 50 
BESÖKSADRESS: 
Delsbo: Kyrkgränd 30, Delsbo

NAMN, TELEFON OCH E-POST:
Vik. kyrkoherde Joakim Johansson, 0653-71 71 62, 
joakim.johansson@svenskakyrkan.se (t o m 10/3)
Pastorsadjunkt Pål Resare 0653-71 71 65,
pal.resare@svenskakyrkan.se
Vik. komminister Lena Funge, 0653-71 71 60, 
lena.funge@svenskakyrkan.se 
Diakoniassistent Laila W Eriksson, 076-115 33 33  
Kyrkogårds- o fastighetschef Lars Grunnesjö, 0653-166 55 
lars.grunnesjo@svenskakyrkan.se

E-POST TILL KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN: 
dellenbygdens.kgf@svenskakyrkan.se

DELLENBYGDENS FÖRSAMLINGSBLAD
Publikation för Svenska Kyrkan i Dellenbygden. 

REDAKTIONSKOMMITTÉ: Lars-Erik Larsson (ansvarig utgivare), Iréne Grunnesjö, Helena Mohlin.
TRYCK OCH PRODUKTION: ab romi tryck, Ljusdal 0651-160 20

SVENSKA KYRKAN I DELLENBYGDEN

Fredskonsert
Delsbo kyrka, 

söndag 5 maj kl.18.00
Vi söker dig som vill vara med att 

skapa en musikstund i kyrkan under 
temat FRED. 

Tanken är att med musik, dans och poesi, 
samlas till en gemensam konsert.

Anmälan sker via mail senast 31 mars 
till kyrkomusiker Irina Nutti. 
irina.nutti@svenskakyrkan.se  

Skriv vad du kan bidra med, ditt namn 
och tfn. Skriv FRED i ämnesraden.

Stick- & Pysslacafé
Samlas ojämna veckor kl. 19.00 

i Mariagården, Delsbo.

Gemenskap med handarbete/pyssel, 
fi ka och andakt. Ta med det du håller 
på med eller det du vill börja med. 

Ingen anmälan. 
Varmt välkommen!


